РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05 июля 2024 г.                                                                                № 723

г. Жуковка

О внесении изменений в постановление

администрации Жуковского муниципального округа

Брянской области от 07.04.2021 года №25

«Об утверждении  состава комиссии

по делам несовершеннолетних и защите их прав

при администрации Жуковского муниципального округа

Брянской области»

        В  связи с кадровым изменением в секторе обеспечения деятельности

комиссии по делам несовершеннолетних  и защите их прав при

администрации Жуковского муниципального округа Брянской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации Жуковского

муниципального округа Брянской области  от 07.04.2021 года №25 «Об

утверждении  состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их

прав при администрации Жуковского муниципального округа Брянской

области» согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

И.о. главы  администрации                                                        А.В. Фроловичев

Отослано: сектору обеспечения деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и

защите их прав при администрации Жуковского муниципального округа Брянской

области

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению  администрации

Жуковского муниципального округа Брянской области

                                                                                                             от    05.07.2024  г.  №  723

СОСТАВ

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

при администрации Жуковского муниципального округа Брянской области

1. Фроловичев Александр Владимирович – заместитель главы

администрации Жуковского муниципального округа, председатель

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при

администрации Жуковского муниципального округа Брянской

области;

2. Артемова Ольга Михайловна – начальник управления образования

администрации Жуковского муниципального округа Брянской области,

заместитель председателя комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав при администрации

Жуковского муниципального округа Брянской области;
3. Борисов Илья Иванович – начальник ОУУП и ПДН МО МВД России

«Жуковский», заместитель председателя комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав при администрации

Жуковского муниципального округа Брянской области;
4. Морозова Ольга Валерьевна – заведующий  сектором обеспечения

деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их

прав при администрации Жуковского муниципального округа,

ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних

и защите их прав при администрации Жуковского муниципального

округа Брянской области;
5. Барбашов Алексей Николаевич – начальник ОНДПР по Жуковскому

району, член комиссии (по согласованию);

6. Богатырев Сергей Русланович – иерей, руководитель

миссионерского и молодежного отделов Жуковского церковного

округа, член комиссии (по согласованию);

7. Венецкий Сергей Сергеевич – директор МАУ «ЦФК и С «Десна»,

член комиссии;
8. Глазунова Ирина Александровна – директор Жуковского филиала

ГБПОУ «Брянский аграрный техникум имени Героя России А.С.

Зайцева», член комиссии (по согласованию);

9. Дергачева Наталья Николаевна – начальник отдела культуры,

молодежной политики и спорта администрации Жуковского

муниципального округа Брянской области, член комиссии;

10.  Дубинская Ирина Викторовна – и.о. заведующей педиатрическим

отделением детской поликлиники ГБУЗ «Жуковская МБ», член

комиссии (по согласованию)

11.  Дубинский Максим Владимирович – заместитель начальника ОУУП

и ПДН МО МВД России «Жуковский», член комиссии (по

согласованию);

12.  Ёлкина Ольга Александровна – директор ГБУ КЦСОН Жуковского

района, член комиссии (по согласованию);

13.  Зимницкая Ирина Сергеевна – директор МБУ ДО Жуковского ЦДТ,

член комиссии;

14.  Зубова Анна Юрьевна – педагог-психолог МБУ ДО Жуковского

ЦДТ, член комиссии;

15.  Кафанова Надежда Дмитриевна – начальник ГКУ «ОСЗН

Жуковского района», член комиссии (по согласованию);

16.  Клишина Людмила Анатольевна – директор ГБСУСОН «Центр

помощи детям, оставшимся без попечения родителей, имени Героя

России А.А.Титова Жуковского района», член комиссии (по

согласованию);

17.  Кузнецова Наталья Петровна – заместитель начальника управления

образования администрации Жуковского муниципального округа

Брянской области, член комиссии;

18.  Попов Игорь Александрович – начальник  Жуковского МФ ФКУ

УИИ УФСИН России по Брянской области, член комиссии (по

согласованию);

19.  Стёпин Илья Сергеевич - специалист местного отделения РДДМ,

член комиссии (по согласованию);

20.  Хлусова Мария Сергеевна – директор ГКУ «ЦЗН Жуковского

района», член комиссии  (по согласованию);

21.  Череповская Снежана Руслановна -  ведущий специалист сектора

обеспечения деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и

защите их прав при администрации Жуковского муниципального

округа Брянской области, член комиссии;

22.  Шитикова Карина Александровна – заведующий сектором семьи,

охраны материнства и детства администрации Жуковского

муниципального округа, член комиссии;

23.  Шурманова Екатерина Юрьевна – психиатр - нарколог ГБУЗ

«Жуковская МБ»,  член комиссии  (по согласованию)